
18.05.2024 Spotkanie pracodawców oraz przedstawicieli Instytucji związanych z zatrudnianiem 
cudzoziemców w Polsce - 27.02.2023 r.

https://kedzierzyn-kozle.praca.gov.pl/en/rynek-pracy/aktualnosci 1 / 3

1.  

2.  

Spotkanie pracodawców oraz przedstawicieli 
Instytucji związanych z zatrudnianiem 
cudzoziemców w Polsce - 27.02.2023 r.

 Autor: Marta Domasiewicz Data publikacji: 27.02.2023

        Dzisiaj  o godz. 10  w naszej siedzibie odbyło się spotkanie z pracodawcami z terenu Powiatu00

Kędzierzyńsko-Kozielskiego na temat:
 

„Legalizacja pracy oraz pobytu cudzoziemców w Polsce 
z szczególnym uwzględnieniem legalności pracy i pobytu obywateli Ukrainy".

 
       Przybyłych gości przywitała Pani Edyta Krubasik – Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w
Kędzierzynie-Koźlu. Następnie głos zabrał Pan Paweł Masełko – Starosta Powiatu Kędzierzyńsko-
Kozielskiego, poruszając kwestię uchodźców pracujących na naszym terenie. 
Po oficjalnej części głos zabrali prelegenci:

Starszy Inspektor Pracy Mariusz Wysiński z Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu
Pracy w Opolu;
sierż. Julia Sokół oraz st. chor. sztab. Tomasz Mąkowski należący do Śląskiego Oddziału Straży
Granicznej w Raciborzu (Placówka Straży Granicznej w Opolu);

którzy omawiali m.in. kwestie:

legalności pobytu w oparciu o dokumenty „pobytowe"
pobytu cudzoziemców w ramach „specustawy covidowej" oraz „specustawy wojennej"
legalnej pracy w oparciu o Oświadczenie o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi
legalnej pracy w oparciu o Zezwolenie na pracę sezonową cudzoziemca
legalnej pracy obywateli Ukrainy w oparciu o Powiadomienie o powierzeniu wykonywania pracy

  obywatelowi Ukrainy

        Spotkanie przyjęło formułę wykładu połączonego z dyskusją, dzięki czemu na bieżąco omawiane
były kwestie nurtujące pracodawców. Udział w spotkaniu wzięło aż  pracodawców z terenu Powiatu35
Kędzierzyńsko-Kozielskiego, zatrudniających cudzoziemców lub pośredniczących w ich zatrudnianiu.
Poniżej kilka zdjęć dokumentujących to owocne spotkanie. 
       Dziękujemy za wysoką frekwencję oraz zapraszamy do dalszej współpracy.
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